
 

Lizerna Intensive 

Nízkoteplotní rozpouštěč tuků, emulgátor a čistící booster 

 

Pro průmyslové použití. Tento informační list je pouze orientační. Údaje zde uvedené 

reflektují současný stavu našich znalostí a zkušeností. V žádném případě nezprošťuje 

uživatele od potřeby provádět testy vhodnosti produktu pro daný účel. Údaje zde uvedené 

nepřestavují záruku vlastností a stability produktu. Technické změny vyhrazeny. Pokyny z 

aktuálního evropského bezpečnostního listu musí být dodrženy. 

BÜFA Reinigungssysteme 

GmbH& Co. KG August-

Hanken Str.30 26125 

Oldenburg t:+49 441 9317 

0 f:+49 441 9317 100 

Bajatrend s.r.o.  

Dukelská 1139  

73961 Třinec - Lyžbice 

t:+420 737 286 677 

e:info@chemicka-cistirna.cz 





 vhodný pro odstranění speciálního znečištění  
 šetři energii a čas  
 poskytuje výborné výsledky, zejména pro textilie a oděvy od starších lidí, z domů 

s pečovatelskou službou, potravinářského průmyslu a pro pracovní oděvy.  
 variabilní použití jako emulgátor, smáčedlo a čistící booster pro všechny druhy 

čistírenských zařízení. 

  
Aplikace :   Při aplikace jako smáčedlo : 
   0,2 – 1,5 ml/kg textilie 
 

   Při aplikaci jako čistící booster : 
   2 – 5 ml/kg textilie 
 

   Při aplikaci jako emulgátor na těžko odstranitelné pigmentové skvrny : 
   6 – 15 ml/kg 

 
Technické údaje : 

 

 

 

Obsahuje : Povrchově aktivní látky (neiontové), alkohol, pomocné látky a stavitelé 

Poznámka : Skladování  

Uzavřete těsně obal po použití produktu. Chraňte před dlouhodobou expozicí mrazu. Produkt má 

trvanlivost nejméně 24 měsíců v neotevřeném originálním balení. 

Hustota 20 °C 1.0 g/ml 

Hodnota pH (1%) 4,2 – 5,2 

CSB (ISO DIS 15705) 1710 mgO2/ml 

Vlastnosti : 


